
Id: 09D72A80-A375-460A-86B9-A078BBAB752F. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/XIII/203/20 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Choczewo 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2019.511 tj), oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2019.869 tj). 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Powiatu Wejherowskiego pomocy finansowej Gminie Choczewo w wysokości  
3 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu kultury oraz 4 500,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań z zakresu kultury fizycznej. 

§ 2.  

1. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Powiatu Wejherowskiego na 2020 r. 

2. Sposób przekazania, wydatkowania, cel oraz zasady rozliczenia udzielonej pomocy określi stosowna 
umowa zawarta między stronami. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 



Id: 09D72A80-A375-460A-86B9-A078BBAB752F. Podpisany Strona 2
 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym oraz ustawą o finansach publicznych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w 
formie dotacji celowej. 

Do Starostwa Powiatowego w Wejherowie wpłynęły wnioski o udzielenie pomocy finansowej na realizację 
imprez w ramach Powiatowego Kalendarza Imprez na rok 2020. 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego na posiedzeniu w dniu 22.01.2020 r. zatwierdził Powiatowy Kalendarz 
Imprez 2020 r., w którym zawarte zostały zadania realizowane m.in. przez Gminę Choczewo. 

Są to: 

Zadania z zakresu kultury: 

- Zlot Miłośników Zabytkowych Ciągników      3 000,00 zł 

 

Zadania z zakresu kultury fizycznej: 

- Powiatowe Mistrzostwa w Piłce Siatkowej Pracowników Samorządowych  2 000,00 zł 

- V Bieg II Wieże         2 500,00 zł 

 

Środki finansowe zostały zapewnione w budżecie Powiatu na 2020 r. W związku z powyższym podjęcie 
przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

Projekt przedłożył Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził/Zatwierdził: 

M.R./P.S. 31.01.2020 r. 

 

 


